
 

                                                                                                                                                               
 
〒135-0061 東京都江東区豊洲 3-1-1 豊洲 IHI ビル 21F 
TEL (03)5859-5012  FAX (03)5859-5149 
URL: http://www.ihi.co.jp/ilm/ 

№K-23-002 

2023 年 4 月吉日 

お客様各位 
 

環境ソリューション BU 営業グループ 

 

 

 ゴールデンウィーク休暇のご案内  

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて誠に勝手ながら下記の期間、ゴールデンウィーク休暇とさせていただきます。 

期間中、皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 2023 年 4 月 29 日（土）～2023 年 5 月 7 日（日）  

 

 

※休業期間中の FAX、E-mail によるお問い合わせにつきましては、営業開始後（5 月 8 日） 

迅速に対応いたします。 

※最終注文受付：2023 年 4 月 27 日（木）午後 17 時迄に FAX 受領分。 

（休業期間中のご注文は 5 月 9 日（火）以降出荷いたします。） 

ご不明な点ございましたら、営業担当者までお問い合わせくださいませ。 

 

 

以上 


